

Combi Service Roskilde A/S

Kildebønde Landevej 12-16
2670 Greve
CVR nr. 26 16 22 62

Ekstern årsrapport for 2017
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Combi Service Roskilde A/S
Kildebønde Landevej 12-16
2670 Greve

Telefon: 46 32 44 46
Hjemmeside: www.combiservice.dk
E-mail: kontakt@combiservice.dk

CVR-nr.: 26162262
Hjemsted: Greve
Stiftet: 31. maj 2001
Regnskabsår: 2017

Direktion

Gitte Meedom

Bestyrelse

Birgit Aaby-Bruun (formand)
Martin Kjølhede
Hanne Overgaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KNS/JL
A1595017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af serviceydelser i form af rengøring og hermed beslægtet arbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.943.400.

Egenkapitalen udgør kr. 7.530.576.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		25.789.866	25.915.438
Personaleomkostninger.....	1	-18.965.642	-19.594.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-456.429</u>	<u>-304.291</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		6.367.795	6.016.238
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-26.024</u>	<u>-5.993</u>
RESULTAT FØR SKAT		6.341.771	6.010.245
Skat af årets resultat	3	<u>-1.398.371</u>	<u>-1.332.060</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.943.400</u>	<u>4.678.185</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-1.356.600	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.300.000</u>	<u>4.678.185</u>
Resultatdisponering i alt		<u>4.943.400</u>	<u>4.678.185</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.274.087	1.439.323
Indretning af lejede lokaler	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		1.274.087	1.439.323
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		146.400	146.400
Finansielle anlægsaktiver		146.400	146.400
ANLÆGSAKTIVER		1.420.487	1.585.723
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		7.474.483	10.581.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.519	0
Andre tilgodehavender		64.150	197.726
Udskudt skatteaktiv		10.626	0
Periodeafgrænsningsposter		113.085	136.787
Tilgodehavender		8.452.863	10.916.450
Likvide beholdninger		4.591.326	6.319.647
OMSÆTNINGSAKTIVER		13.044.189	17.236.097
AKTIVER		14.464.676	18.821.820

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Aktiekapital		526.000	526.000
Overført resultat		7.004.576	8.361.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	7.530.576	8.887.176
Udskudt skat		0	5.713
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	5.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.432.465	3.784.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.845	806.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	820.105
Selskabsskat		208.710	1.220.642
Anden gæld		1.698.527	1.880.810
Periodeafgrænsningsposter		1.126.553	1.416.156
Kortfristede gældsforpligtelser		6.934.100	9.928.931
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.934.100	9.928.931
PASSIVER		14.464.676	18.821.820
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	16.883.637	17.277.038
Pensioner	1.464.559	1.551.544
Andre omkostninger til social sikring	617.446	766.327
Personaleomkostninger i alt	<u>18.965.642</u>	<u>19.594.909</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>48</u>	<u>52</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Driftsmat. og inventar	Person- biler	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	1.466.996	822.001	37.998
Tilgang	<u>141.718</u>	<u>149.475</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>1.608.713</u>	<u>971.476</u>	<u>37.998</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-753.502	-96.171	-37.998
Årets afskrivninger	<u>-320.012</u>	<u>-136.417</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-1.073.514</u>	<u>-232.588</u>	<u>-37.998</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>535.199</u>	<u>738.888</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2016

Personbiler	136.417	96.170
Driftsmateriel og inventar	<u>320.012</u>	<u>208.121</u>
Afskrivninger i alt	<u>456.429</u>	<u>304.291</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.414.710	1.220.642
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.339</u>	<u>111.418</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.398.371</u>	<u>1.332.060</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	526.000	-	-	526.000
Overført resultat	8.361.176	-	-1.356.600	7.004.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-6.300.000</u>	<u>6.300.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>8.887.176</u>	<u>-6.300.000</u>	<u>4.943.400</u>	<u>7.530.576</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Aaby-Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-02-14 13:32:16Z

NEM ID 

Hanne Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377611703246

IP: 85.191.189.87

2018-02-14 17:45:13Z

NEM ID 

Martin Kjølhede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-000804828395

IP: 158.248.217.196

2018-02-19 12:28:36Z

NEM ID 

Gitte Meedom

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145764607223

IP: 87.58.226.234

2018-02-20 06:18:47Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-02-20 07:15:27Z

NEM ID 

Birgit Aaby-Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-02-20 11:47:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEUSY-XYE0M-21YZU-C3028-TE4E-4ZMED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>